
 
 

UCHWAŁA NR XL/267/2024 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.)  Rada Gminy Batorz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 18.777.394,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.442.662,00 zł i dochody majątkowe  w kwocie 4.334.732,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.711.427,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  48.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za  korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  507.220,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest gmina w kwocie 1.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 21.252.194,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.056.093,00 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 7.196.101,00 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.711.427,00zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 48.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20.000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1.000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 507.220,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1142



6) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina w kwocie 
1.000,00 zł, 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.474.800,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych- 
2.474.800,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 2.850.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 375.200,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu 
zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 71.198,00 zł; 

2) celowe w wysokości 248.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 28.500,00 zł 

b) realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 220.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1. wydatki na zadania  inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 252.500,00 zł oraz  wydatków nimi finansowanych 
w łącznej  kwocie 252.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.500.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 100.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 130.000,00 zł. 

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których  
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym wynagrodzeń. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1142



3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Batorz 

 
 

Ryszard Dziewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1142



w złotych

Dział

1

010

400

600

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/267/2024 Rady Gminy Batorz z dnia 29 stycznia 2024 roku                                                                                                              

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 2 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
366 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 115 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

40002 Dostarczanie wody 251 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Transport i łączność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Strona 1 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1142



700

750

756

Gospodarka mieszkaniowa 50 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Administracja publiczna 20 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

150,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 001 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
4 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
50,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1142



758

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

181 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 170 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 001 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 169 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
48 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 737 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 731 031,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
6 020,00

Różne rozliczenia 7 440 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 791 218,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1142



801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 791 218,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 649 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 649 565,00

Oświata i wychowanie 94 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

500,00

80104 Przedszkola 92 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

2 000,00

Pomoc społeczna 181 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

3 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 761,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1142



855

900

85216 Zasiłki stałe 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

Rodzina 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 544 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 507 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

507 220,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1142



921

010

900

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

90095 Pozostała działalność 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
27 000,00

bieżące razem 12 731 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 716 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 716 732,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 716 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 716 732,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 716 732,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 000,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1142



921

Dział

1

750

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 350 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 268 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 268 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 268 000,00

majątkowe razem 4 334 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 716 732,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 54 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

54 671,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1142



752

852

855

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 176,00

Obrona narodowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

Pomoc społeczna 2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 980,00

Rodzina 1 651 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 628 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 628 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 600,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1142



bieżące razem 1 711 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 18 777 394,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 716 732,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1142



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 236,00 3 793 236,00 0,00

01030 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 236,00 3 793 236,00 0,00

400 471 500,00 471 500,00 0,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 316 500,00 316 500,00 0,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 83 400,00 83 400,00 2 400,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60016 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60020 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 225 553,00 3 155 553,00 2 624 219,00 531 334,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 711 070,00 2 711 070,00 2 317 070,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 274 583,00 274 583,00 250 249,00 24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 137 900,00 137 900,00 56 900,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 225 800,00 216 800,00 78 100,00 138 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75412 197 300,00 188 300,00 78 100,00 110 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

75421 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 373 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 125,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/267/2024 Rady Gminy Batorz z dnia 29 stycznia 2024 roku                                                                                                                                           

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 793 236,00 3 793 236,00 0,00

Dostarczanie wody 316 500,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 805 236,00 3 793 236,00 0,00

Izby rolnicze 12 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

471 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
22 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 233 400,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 230 000,00

Pozostała działalność 2 400,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
274 583,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

5 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 225 553,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 711 070,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 373 125,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 137 900,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
430 800,00

Ochotnicze straże pożarne 387 300,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 28 500,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

350 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1142



75704 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 71 198,00 71 198,00 0,00 71 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

75818 71 198,00 71 198,00 0,00 71 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

801 5 512 677,00 5 336 114,00 4 589 923,00 746 191,00 0,00 176 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 764 600,00 3 626 828,00 3 241 331,00 385 497,00 0,00 137 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 124 689,00 119 689,00 79 085,00 40 604,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 855 400,00 832 609,00 705 166,00 127 443,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 36 120,00 36 120,00 36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 136 100,00 135 100,00 0,00 135 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 408 473,00 408 473,00 380 976,00 27 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 71 199,00 68 199,00 65 542,00 2 657,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 103 426,00 96 426,00 81 703,00 14 723,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 68 000,00 68 000,00 16 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 60 000,00 60 000,00 16 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 529 691,00 437 691,00 342 180,00 95 511,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 410,00 6 410,00 2 410,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 761,00 3 761,00 0,00 3 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 30 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 352 450,00 352 450,00 321 700,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 18 070,00 18 070,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego

23 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 512 677,00 0,00 0,00

Przedszkola 855 400,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 291 198,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 291 198,00

Szkoły podstawowe 3 764 600,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
124 689,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
12 670,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

103 426,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 36 120,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 136 100,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
408 473,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

71 199,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
60 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

6 410,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 68 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 8 000,00

Pomoc społeczna 529 691,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

18 070,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

3 761,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

30 500,00

Zasiłki stałe 46 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 352 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
14 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 11 560,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
14 000,00 0,00 0,00

Rodzina 11 560,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1142



900 879 162,00 879 162,00 127 240,00 751 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 865,00 1 532 865,00 0,00

90002 507 220,00 507 220,00 96 298,00 410 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 865,00 1 532 865,00 0,00

90005 37 192,00 37 192,00 28 692,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 187 250,00 187 250,00 2 250,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 740 500,00 0,00 0,00 0,00 740 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

92109 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 205 500,00 0,00 0,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

926 99 500,00 58 000,00 18 000,00 40 000,00 40 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 65 500,00 24 000,00 18 000,00 6 000,00 40 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 344 666,00 10 841 978,00 7 810 122,00 3 031 856,00 780 500,00 349 063,00 0,00 23 125,00 350 000,00 7 196 101,00 7 196 101,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 54 671,00 54 671,00 52 435,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 54 671,00 54 671,00 52 435,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 651 600,00 222 440,00 194 000,00 28 440,00 0,00 1 429 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 628 000,00 198 840,00 194 000,00 4 840,00 0,00 1 429 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 427,00 282 267,00 247 611,00 34 656,00 0,00 1 429 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 412 027,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
507 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 20 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 035 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
1 533 865,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
37 192,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
126 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 187 250,00 0,00 0,00

205 500,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 295 000,00 0,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
65 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
535 000,00 0,00 0,00

Biblioteki

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Kultura fizyczna 99 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 34 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Własne razem: 19 540 767,00 3 793 236,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 176,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 54 671,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 54 671,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 176,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina 1 651 600,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 1 711 427,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 980,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 980,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 628 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

23 600,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1142



14 056 093,00 11 124 245,00 8 057 733,00 3 066 512,00 780 500,00 1 778 223,00 0,00 23 125,00 350 000,00 7 196 101,00 7 196 101,00 0,00Wydatki ogółem: 21 252 194,00 3 793 236,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1142



 
Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XL/267/2024  
Rady Gminy Batorz 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 850 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 850 000,00 

Rozchody ogółem:  375 200,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 375 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1142



Dział Paragraf Wartość

754 15 000,00

15 000,00

6170 15 000,00

15 000,00

921 2 035 500,00

535 000,00

2480 535 000,00

535 000,00

205 500,00

2480 205 500,00

205 500,00

1 295 000,00

6230 1 295 000,00

990 000,00

305 000,00

926 40 000,00

40 000,00

2360 40 000,00

40 000,00

2 090 500,00Razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy udzialana w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie

Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego 

Kościoła Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap I

Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego 

Kościoła Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap II

Kultura fizyczna

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Batorzu na 

działalność statutową

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Batorzu na 

działalnośc statutową

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

75405 Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja dla KPP

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Załącznik nr 4                                 

do Uchwały nr XL/267/2024                  

Rady Gminy Batorz                                      

z dnia 29 stycznia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1142



Załącznik nr 5  
  do Uchwały nr XL/267/2024 

Rady Gminy Batorz  
z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 793 236,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 793 236,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 732,00 

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Batorz 1 716 732,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 504,00 

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Batorz 2 076 504,00 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 109097L długości 0,9 km Samary- Nowe 
Moczydła  

150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00 

   Dotacja dla KPP 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   Wykonanie garażu dla OSP w Wólce Batorskiej 190 000,00 

758   Różne rozliczenia 220 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00 

   Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych 220 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 532 865,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 532 865,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 865,00 

   Zagospodarowanie centrum Miejscowości Batorz Pierwszy 182 865,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 350 000,00 

   Zagospodarowanie centrum Miejscowości Batorz Pierwszy 1 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 295 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 295 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 295 000,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego Kościoła 
Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap I 

990 000,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego Kościoła 
Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap II 

305 000,00 

  
Razem 7 196 101,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1142



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki razem 3 793 236,00 2 076 504,00 1 716 732,00 3 793 236,00 2 076 504,00 0,00 0,00 2 076 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 732,00

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: 3 793 236,00 2 076 504,00 1 716 732,00 3 793 236,00 2 076 504,00 0,00 0,00 2 076 504,00 1 716 732,00 0,00 0,00 0,00 1 716 732,00

Nazwa programu Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Oś priorytetowa Gospodarka wodno- ściekowa

Działanie: 7.2 Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Batorz

Razem wydatki: 3 793 236,00 2 076 504,00 1 716 732,00 3 793 236,00 2 076 504,00 0,00 0,00 2 076 504,00 1 716 732,00 0,00 0,00 0,00 1 716 732,00

z tego: 2024 r 010;01044 3 793 236,00 2 076 504,00 1 716 732,00 3 793 236,00 2 076 504,00 0,00 2 076 504,00 1 716 732,00 0,00 0,00 0,00 1 716 732,00

0,00 0,00 0,00

x

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 6

do Uchwały nr XL/267/2024

Rady Gminy Batorz

z dnia 29 stycznia 2024 roku

1.1

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  na 2024 rok

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowe -go

Środki

z budżetu UE

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1142



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XL/267/2024 

Rady Gminy  Batorz 

   z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

 

 

Plan  dochodów wydzielonych rachunków jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie „Prawo oświatowe” 

oraz plan wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

 

I. Dochody i Wydatki    

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Batorzu 

Dział Rozdział §  Treść Dochód Wydatek 

801 80148 0830 Wpływy z usług  180.000  

  2400 Wpływy do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych 

na wydzielonym 

rachunku jednostki 

budżetowej 

 1.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3.000 

  4220 Zakup środków 

żywności 

 173.000 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

 3.000 

   Razem 180.000 180.000 

 

801 80101 0690 Wpływy z różnych 

opłat 

500  

  0750 Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych 

2.000  

  2400 Wpływy do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych 

na wydzielonym 

rachunku jednostki 

budżetowej 

 

 500 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1.500 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

 500 

   Razem: 2.500 2.500 

   Ogółem: 182.500 182.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1142



 

 

 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Błażku 

Dział Rozdział §  Treść  Dochód Wydatek 

801 80148 0830 Wpływy z usług 70.000  

  2400 Wpływy do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych 

na wydzielonym 

rachunku jednostki 

budżetowej 

          1.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1.500 

  4220 Zakup środków 

żywności 

 65.500 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

 2.000 

   Razem 70.000 70.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1142


	UCHWAŁA NR XL/267/2024 RADY GMINY BATORZ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3
	pkt 3 w § 12 ust. 3


	§ 13
	pkt 1 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-13T13:15:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




